
日 日 日 日 日 日

日 日 日 日 日 日

日 日 日 日 日 日

日付 曜日 給食

1 火

2 水

3 木

4 金 式 学 式 学 　 × -

5 土

6 日

7
定

月 学 生 学 学 ○ -

8 火 学 学 学 学 ○
剣
道

9
定

水 21 22 23 24 学 ○
剣
道

10 木 31 32 33 34 △
剣
道

11 金 1 2 5 6 △
剣
道

12 土

13 日

14 月 1 2 3 4 △
男
テ
ニ

15 火 11 12 13 14 △
男
テ
ニ

16
定

水 21 22 23 24 25 ○
男
テ
ニ

17 木 テ テ テ テ テ ○
男
テ
ニ

18 金 41 42 43 44 45 生 ○
男
テ
ニ

19 土

20 日

21 月 1 2 行 5 3 4 ○
女
テ
ニ

22 火 11 12 13 14 15 16 ○
女
テ
ニ

23
定

水 21 22 23 24 25 ○
女
テ
ニ

24 木 31 32 33 34 35 生 ○
女
テ
ニ

25 金 41 42 43 44 45 ○ -

26 土

27 日

28 月 1 2 3 4 5 6 ○
卓
球

29 火

30
定

水 21 22 23 24 25 ○
卓
球

▲：勤務の割り振り　定：定時退勤日

横山・三ツ木

新任研究主任研
修会

上長② 広田・木下

職⑦ 支長② 新海勇・田島

授業参観①　学年・学級PTA

教頭･事務担当者
会議

研究主任研修会①

連長① 吉川・若山拓

内科検診（２年男）

昭和の日

学びの改革ミニフォーラム①

職④学④ ▲１･２年学年PTA

職⑥係④ 郡長①上長①

３年修学旅行①　２年身体測定

３年修学旅行②　１年身体測定

３年修学旅行③

修学旅行結団式

宮下髙・成澤

心電図検査(１年･職)
部活見学～4/22

全国学力･学習状況調査　１・２年NRT
スプリングコンサート（吹奏楽）

１･２年自宅確認
③

市長①

城東常任代議員会① 船田・宮下峻

羽入田・髙橋

義務新任校長研
修

加藤・橋爪

生①　地区生①
▲PTA総役員会
①・評議員会

市村・宮下信

内科検診（３年男）　避難訓練①

職員レントゲン

西川・山邉

上頭① 樋口・瀧澤
生②　部活動発足会
内科検診（３年女）

PTA総会（書面）
▲部活動運営委員会
①

新藤・新海愛

理②

2,3年11:10
1年15:40

上田市立第五中学校
令和７年度 １ 年 生

４月暦
04/04

訂正版

土日祝日休業日

17

17

13

3

3

4

18

18

17

現在

登校日数等 ４月登校日数 累計日数 給食日数 給食累計日数

２ 年 生

３年振替休日

３年計画休業（身体測定）
１･２年自宅確認
④

幹事①　初任研ス
タート研修

月目標　：　新年度のスタート！今のやる気を大切に 毎日の生活を充実させていこう！

３ 年 生

支長①支頭① ２学年

9

9

9

一般下校
部活下校

17

13

18

18

17

17

髙井・山﨑

時 限 ・ スライド番号 会議・出張等 日直 （職員・部）

生徒会入会式・部活動ミーティング
▲登校指導①

▲登校指導②　３年身体測定

新年度準備・春休み
職①学①教①係
①

３学年

行 事 等 予 定 校内会合等

入学式・始業式 三ツ木・吉川

桜コンサート（吹奏楽）

職②学②係②

入学式準備

１学年

若山拓・坂田職⑤理①

▲登校指導③ 学⑥ 井出・若山蓮

１･２年自宅確認
②

三橋・矢島

職③学③係③

青木・市川

１･２年自宅確認
①

初任研Co等連絡会

14:00
15:10

14:20
16:40

16:20
18:20

(1年17:00)

15:20
部活動なし

14:20
16:40

15:20
17:40

14:20
16:40

14:20
16:40

16:20
18:20

(1年17:45)

15:20
17:40

(1年16:45)

14:20
16:40

15:20
17:40

15:20
17:40

(1年17:00)

16:20
18:20

(1年17:00)

16:20
18:20

(1年17:00)

16:20
18:20

(1年17:00)

15:20
17:40

(1年17:00)


