

登校日数等	4月登校日数	累計日数	給食日数	給食累計日数	休業日	土日祝日
1年生	18日	18日	17日	17日	3日	9日
2年生	18日	18日	17日	17日	3日	9日
3年生	17日	17日	13日	13日	4日	9日

月目標：新年度のスタート！今のやる気を大切に毎日の生活を充実させていこう！

日付	曜日	時限・スライド番号					行事等予定	給食	校内会合等	会議・出張等	日直（職員・部）	一般下校 部活下校	
1	火						新年度準備・春休み	職①学①教①係①			3学年		
2	水							職②学②係②			1学年		
3	木						入学式準備	職③学③係③	支長①支頭①		2学年		
4	金	式	学	式	学		入学式・始業式	× 職④学④	▲ 1・2年学年PTA	三ツ木・吉川	-	2.3年11:10 1年15:40	
5	土						桜コンサート（吹奏楽）						
6	日												
7 定	月	学	生	学	学		生徒会入会式・部活動ミーティング ▲登校指導①	○ 職⑤理①			若山拓・坂田	-	14:00 15:10
8	火	学	学	学	学		▲登校指導② 3年身体測定	○ 職⑥係④	郡長①上長①	青木・市川	剣道	14:20 16:40	
9 定	水	21	22	23	24	学	修学旅行結団式	○ ▲登校指導③	学⑥	井出・若山蓮	剣道	15:20 17:40	
10	木	31	32	33	34		3年修学旅行① 2年身体測定	△ 1・2年自宅確認①	初任研Co等連絡会	高井・山崎	剣道	14:20 16:40	
11	金	1	2	5	6		3年修学旅行② 1年身体測定	△ 1・2年自宅確認②		三橋・矢島	剣道	14:20 16:40	
12	土						3年修学旅行③						
13	日												
14	月	1	2	3	4		3年振替休日	△ 1・2年自宅確認③	市長①	羽入田・高橋	男テ二	14:20 16:40	
15	火	11	12	13	14		3年計画休業（身体測定）	△ 1・2年自宅確認④	幹事① 初任研スタート研修	宮下高・成澤	男テ二	14:20 16:40	
16 定	水	21	22	23	24	25	心電図検査（1年・職） 部活見学～4/22	○ 義務新任校長研修	城東常任代議員会①	船田・宮下峻	男テ二	15:20 17:40	
17	木	テ	テ	テ	テ	テ	全国学力・学習状況調査 1・2年NRT スプリングコンサート（吹奏楽）	○		加藤・橋爪	男テ二	15:20 17:40 (1年17:00)	
18	金	41	42	43	44	45	生① 地区生①	○ ▲PTA総役員会①・評議員会		市村・宮下信	男テ二	16:20 18:20 (1年17:00)	
19	土												
20	日												
21	月	1	2	行	5	3	4	内科検診（3年男） 避難訓練①	○		西川・山邊	女テ二	16:20 18:20 (1年17:00)
22	火	11	12	13	14	15	16	職員レントゲン	○ 新任研究主任研修会	上長②	広田・木下	女テ二	16:20 18:20 (1年17:00)
23 定	水	21	22	23	24	25		○ 職⑦	支長②	新海勇・田島	女テ二	15:20 17:40 (1年17:00)	
24	木	31	32	33	34	35	生② 部活動発足会 内科検診（3年女）	○	上頭①	樋口・瀧澤	女テ二	16:20 18:20 (1年17:00)	
25	金	41	42	43	44	45		○ PTA総会（書面）	▲部活動運営委員会①	新藤・新海愛	-	15:20 部活動なし	
26	土												
27	日												
28	月	1	2	3	4	5	6	内科検診（2年男）	○ 教頭・事務担当者会議	研究主任研修会①	横山・三ツ木	卓球	16:20 18:20 (1年17:45)
29	火						昭和の日						
30 定	水	21	22	23	24	25		○ 理②	連長①	吉川・若山拓	卓球	15:20 17:40 (1年16:45)	

▲：勤務の割り振り 定：定時退勤日